
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

Protokol o hodnocení nabídek č. 2 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

1.1. Název veřejné zakázky: RELAX BOoX v Dobříši, přístřešek venkovní čí-
tárny 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P21V00000026 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli MDOB 32433/2021/Opp 

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR III. kategorie s uveřejněním 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000073 

1.8. Zahájené dne: 14. 6. 2021 

 
2. ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH ČLENECH KOMISE 
Hodnocení nabídek byli přítomni níže uvedení členové zadavatelem jmenované komise: 

Mgr. Peterková Julie– člen 

Petr Oplíštil– člen 

Mgr. Vokurka Tomáš– člen 

 
3. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ  

Hodnocení nabídek se uskutečnilo dne 12.07. 2021 v sídle zadavatele a bylo zahájeno ve 09:49 h. 

 

4. KRITÉRIA HODNOCENÍ  

Kritériem pro vyhodnocení nabídek byla stanovena nejnižší nabídková cena (bez DPH). 

 

5. DORUČENÉ NABÍDKY, KTERÉ LZE HODNOTIT  

Zadavatel provedl nejdříve hodnocení nabídek.  

Nabídka 
číslo 

Identifikace účastníka Nabídka ob-
sahuje 
všechny ná-
ležitosti po-
žadované 
ve výzvě 
k podání na-
bídky 

Cena bez 
DPH [Kč] 

1 
Ing.arch. Miloslav Vajtr, V Brůdku 77 
15500 Praha 

ano 
461 813,71 

Kč bez DPH 



Stránka 2 z 3 

IČO 43941559 

2 

Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 
1520/23 
11000 Praha 

IČO 03593819 

ano 
424 960,00 

Kč bez DPH 

 
6. POŘADÍ NABÍDEK  

Nabídky byly seřazeny podle hodnotícího kritéria od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po na-
bídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Pořadí  
nabídek 

Identifikace účastníka Cena bez DPH 
[Kč] 

Nabídka 
číslo  

 

Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 1520/23 
11000 Praha 

IČO 03593819 

424 960,00 Kč 
bez DPH 

2 

1. 

Ing.arch. Miloslav Vajtr, V Brůdku 77 
15500 Praha 

IČO 43941559 

461 813,71 Kč 
bez DPH 

1 

 

Účastník Yggdrasilmont, s.r.o., po oznámení výsledku oznámil zadavateli odstoupení ze soutěže 
ke dni 07.07.2021. Hodnotící komise tedy posoudila nabídku další v pořadí viz níže. 

 
7. KONTROLA NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Dodavatel: Yggdrasilmont, s.r.o. ANO NE Poznámka 

Čestná prohlášení  ✓   

Krycí list ✓   

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ✓   

Kopie oprávnění k podnikání  ✓   

Obdobné dodávky  ✓   

Kupní smlouva ✓   

Splnění technické specifikace ✓   

Poddodavatelé ✓   

Nabídková cena v Kč bez DPH 461 813,71 Kč bez DPH 

Závěr komise 

Účastník Ing.arch. Miloslav Vajtr podal 
úplnou nabídku splňující všechny poža-
davky výzvy, která byla ekonomicky nej-
výhodnější. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Na základě zhodnocení provedeného vyhodnocení se komise shodla na tom, že vítězem zadáva-
cího řízení se stala nabídka č. 1, kterou podal účastník: Ing.arch. Miloslav Vajtr 



Stránka 3 z 3 

 
9. ÚDAJE O ČASU KONČENÍ JEDNÁNÍ 

Protokol o hodnocení nabídek „RELAX BOoX v Dobříši, přístřešek venkovní čítárny“ byl přečten, 
odsouhlasen a podepsán dne 12.07. 2021 v 10:00 h. 
 
10. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. Členové svým pod-
pisem čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a nemají osobní zájem ani prospěch z průběhu 
hodnocení. 
 

Příjmení a jméno Podpis  

Julie Peterková, Mgr. elektronicky 

Oplíštil Petr, elektronicky 

Tomáš Vokurka, Mgr. elektronicky 

 
 


